
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/89/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego na terenie Gminy Bychawa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm) - Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/170/08 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego na terenie Gminy Bychawa ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009r., Nr 8, 

poz. 225 ) wprowadza się następującą zmianę - § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych 

do prowadzenia działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.     

      

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Grzegorz Szacoń 

 

Poz. 705

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-02T13:23:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




